Главному бухгалтеру Санкт-Петербургской академии художеств
В. М. Ольховских

Заявление
Прошу предоставить справку для налогового вычета по форме КНД 1151158 (пп.2 п.1 ст.219 HK РФ) за 	год.
[bookmark: _GoBack]Данные обучающегося:

ФИО:

Дата рождения: 	 Паспортные данные: 		 Дата выдачи паспорта:
ИНН:

Данные плательщика:

ФИО:

Дата рождения: 	 Паспортные данные: 		 Дата выдачи паспорта:
ИНН:

За обучение на 		 Телефон для связи:

Дата:

Подпись: